ROUND

technical data | dane techniczne

P20 C€ L onrequest|nazaméwienie @) DALl IP 44
The circular, recessed luminaire can be used in various arrangements.
The narrow, delicate frame emphasizes the shape of the luminaire.

The available variety of colours and sizes creates many interesting
possibilities. ROUND is available with opal diffuser and microprism.

Light distribution: symmetrical

Lighting: direct

Contains light source: yes

Type of source: LED

Power supply: inside

Diffuser: Opal, microprism

Available colors: white, grey, black —p. 7
On request: IP44, DALI, Casambi

application | zastosowanie
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Okragta, wpuszczana oprawa, ktéra znajdzie zastosowanie w réznych
aranzacjach. Waska, delikatna ramka podkresla ksztatt oprawy, a
réznorodnos¢ kolorow oraz rozmiaréw stwarza wiele ciekawych moz-
liwosci. ROUND jest dostepny w wersji z dyfuzorem opalowym oraz w
wersji z mikropryzma.

Rozsyt $wiatta: symetryczny

Sposéb Swiecenia: bezposredni

Zawiera zrodto $Swiatta: tak

Rodzaj zrédta: LED

Zasilacz: wewnatrz

Dyfuzor: Opal, mikropryzma

Dostepne kolory: biaty, szary, czarny —str. 7
Na zapytanie: IP44, DALI, Casambi



catalog codes | kody katalogowe

14.0250153.21.D.C
14.0300253.21._ _._ _
14.0400273.21._
14.0400403.21._ _._ _
14.0450303.21._ _._ _
14.0450423.21._

14.0650553.21._ _._ _
14.0650883.21._ _._ _

14.0900823.21._
14.0901253.21._ _._ _
14.1100903.21._ _._ _
14.1101303.21._ _._ _
14.1102003.21._ _._ _
14.1251103.21._ _._ _
14.1251603.21._ _._ _
14.1252253.21._
14.1501643.21._ _._ _
14.1502353.21._ _._ _
14.1502703.21._ _._ _

14.0250154.21.D. C
14.0300254.21._
14.0400274.21._ _._ _
14.0400404.21._ _._ _
14.0450304.21._ _._ _
14.0450424.21._ _._ _
14.0650554.21._ _._ _
14.0650884.21._ _._ _
14.0900824.21._
14.0901254.21._ _._ _
14.1100904.21._ _._ _
14.1101304.21._
14.1102004.21._ _._ _
14.1251104.21._ _._ _
14.1251604.21._
14.1252254.21._ _._ _
14.1501644.21._ _._ _
14.1502354.21._
14.1502704.21._
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4000Im
3000Im
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8800Im
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13000Im
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23500Im
27000Im
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@=250mm  @1=280mm
@=300mm  @1=340mm
@=400mm  @1=430mm
@=400mm  @1=430mm
@=450mm  @1=490mm
@=450mm  @1=490mm
@=650mm  @1=680mm
@=650mm  @1=680mm
@=900mm  @1=940mm
@=900mm  @1=940mm

@=1100mm @1=1140mm
@=1100mm @1=1140mm
@=1100mm @1=1140mm
@=1250mm @1=1300mm
@=1250mm @1=1300mm
@=1250mm @1=1300mm
@=1500mm @1=1550mm
@=1500mm @1=1550mm
@=1500mm @1=1550mm
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@=250mm  @1=280mm
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@=450mm  @1=490mm
@=650mm  @1=680mm
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@=900mm  @1=940mm
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@=1100mm @1=1140mm
@=1100mm @1=1140mm
@=1100mm @1=1140mm
@=1250mm @1=1300mm
@=1250mm @1=1300mm
@=1250mm @1=1300mm
@=1500mm @1=1550mm
@=1500mm @1=1550mm
@=1500mm @1=1550mm

mm CRI / kg \
H=120mm >80 2,40kg
H=120mm >80 2,90kg
H=120mm >80 3,90kg
H=120mm >80 3,90kg
H=120mm >80 4,40kg
H=120mm >80 4,40kg
H=120mm >80 6,30kg
H=120mm >80 6,30kg
H=120mm >80 8,70kg
H=120mm >80 8,70kg
H=120mm >80 10,60kg
H=120mm >80 10,60kg
H=120mm >80 10,60kg
H=120mm >80 12,10kg
H=120mm >80 12,10kg
H=120mm >80 12,10kg
H=120mm >80 14,50kg
H=120mm >80 14,50kg
H=120mm >80 14,50kg

mm CRI / kg \
H=120mm >80 2,40kg
H=120mm >80 2,90kg
H=120mm >80 3,90kg
H=120mm >80 3,90kg
H=120mm >80 4,40kg
H=120mm >80 4,40kg
H=120mm >80 6,30kg
H=120mm >80 6,30kg
H=120mm >80 8,70kg
H=120mm >80 8,70kg
H=120mm >80 10,60kg
H=120mm >80 10,60kg
H=120mm >80 10,60kg
H=120mm >80 12,10kg
H=120mm >80 12,10kg
H=120mm >80 12,10kg
H=120mm >80 14,50kg
H=120mm >80 14,50kg
H=120mm >80 14,50kg

350x350x170mm
350x350x170mm
510x510x170mm
510x510x170mm
510x510x170mm
510x510x170mm
700x700x170mm
700x700x170mm
970x970x170mm
970x970x170mm

@255mm
@305mm
@405mm
@405mm
@455mm
@455mm
@655mm
@655mm
@905mm
@905mm

1270x1270x170mm @1105mm
1270x1270x170mm @1105mm
1270x1270x170mm @1105mm
1320x1320x170mm @1255mm
1320x1320x170mm @1255mm
1320x1320x170mm @1255mm
1570x1570x170mm @1505mm
1570x1570x170mm @1505mm
1570x1570x170mm @1505mm
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@255mm
@305mm
@405mm
@405mm
@455mm
@455mm
@655mm
@655mm
@905mm
@905mm

1270x1270x170mm @1105mm
1270x1270x170mm @1105mm
1270x1270x170mm @1105mm
1320x1320x170mm @1255mm
1320x1320x170mm @1255mm
1320x1320x170mm @1255mm
1570x1570x170mm @1505mm
1570x1570x170mm @1505mm
1570x1570x170mm @1505mm

luminous flux tolerance +/- 10%. The power may vary depending on the LED performance of a given generation | tolerancja strumienia swietlnego+/-10%. Moc moze sie rézni¢ w zaleznosci od wydajnosci LED danej generacji

legend | legenda

diameter | $rednica

@ — without frame | bez ramki

@1—with frame | z ramka

D — diffuser | dyfuzor

OP - opal | opal
MP — microprism | mikropryzma

C — color | kolor

choose color on p. 7 |
kolory do wyboru na str. 7
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ROUND
NO FRAME

technical data | dane techniczne

P20 C€ L onrequest|nazaméwienie @) DALl IP 44
Round, frameless, recessed luminaire, creates an uniform surface

with the ceiling, so it can be easily arranged in various rooms. The
availability of many sizes, gives many interesting design possibilities.
ROUND NO FRAME is available with opal diffuser and microprism.

Light distribution: symmetrical

Lighting: direct

Contains light source: yes

Type of source: LED

Power supply: inside

Diffuser: opal, microprism

Available colors: white, grey, black —p. 7
On request: IP44, DALI, Casambi

application | zastosowanie
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Okragta, bezramkowa, wpuszczana oprawa, ktéra tworzy z sufitem
jednolita powierzchnie, dzigki temu z tatwoscig zaaranzowac
mozemy ja w réznorodnych pomieszczeniach. Dostepno$¢ wielu
rozmiaréw stwarza wiele ciekawych mozliwosci aranzagji. ROUND NO
FRAME dostepny jest w wersji z dyfuzorem opalowym oraz w wersji z
mikropryzma.

Rozsyt $wiatta: symetryczny

Sposéb Swiecenia: bezposredni

Zawiera zrodto $Swiatta: tak

Rodzaj Zrédta: LED

Zasilacz: wewnatrz

Dyfuzor: opal, mikropryzma

Dostepne kolory: biaty, szary, czarny —str. 7
Na zapytanie: IP44, DALI, Casambi



catalog codes | kody katalogowe

30041.3252D C
30041.3272____
30041.3402____
30041.3302___ _
30041.3422____
30041.3552___ _
30041.3882___ _

30041.4252D C
30041.4272_ __ _
30041.4402_ _ _ _
30041.4302_ __ _
30041.4422_ _ _ _
30041.4552_ _ _ _
30041.4882_ _ _ _

luminous flux tolerance +/- 10%. The power may vary depending on the LED performance of a given generation | tolerancja strumienia $wietlnego+/-10%. Moc moze sie rozni¢ w zaleznosci od wydajnosci LED danej generacji.
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legend | legenda
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mounting ROUND NO FRAME | montaz ROUND NO FRAME

D — diffuser | dyfuzor

OP - opal | opal

MP — microprism | mikropryzma

To mount the luminaire, use a mounting box that
allows faster and easier installation of the luminaire

in the ceiling. The assembly box is included. |

Do montazu oprawy wykorzystuje sie puszke mon-
tazowg, ktéra umozliwia szybszy i prostszy montaz
oprawy w suficie. Puszka montazowa jest w komple-

cie z oprawa.
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choose color on p. 7 |
kolory do wyboru na str. 7
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C — color | kolor
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